

Warszawa, dnia 10.04.2024 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-13/24.U.WIPFE

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Usługę przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej szerokiego zasięgu dotyczącej 20-lecia Funduszy Europejskich na Mazowszu” (nr sprawy: WZP.331-1-13/24.U.WIPFE)

W związku z wniesionymi zapytaniami do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 18 do SWZ: *W formularzu ofertowym Wykonawca wycenia działania w pkt. 1 „...przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i postanowieniami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia za całkowitą kwotę brutto” zgodnie z kalkulacją zawartą w tabeli. Poniżej tabeli, w pkt. 5.3. „Dodatkowe działania promocyjne” Wykonawca zobowiązuje się do 3 działań dodatkowych, jednak nie ma w tym punkcie przestrzeni na ofertę cenową tych działań. Uprzejmie proszę o informację w którym miejscu Wykonawca ma zawrzeć ofertę cenową na ewentualnie deklarowane dodatkowe działania z pkt. 5.3. Formularza ofertowego?*

Odpowiedz nr 18 do SWZ: Formularz oferty jest odzwierciedleniem zapisów w umowie oraz opisie przedmiotu zamówienia. Formularz oferty zawiera elementy obligatoryjne i niezbędne do wyceny dla każdego potencjalnego Wykonawcy. Wskazane przez Wykonawcę „dodatkowe działania promocyjne” nie są pozycjami obowiązkowymi i dlatego nie zostały ujęte w formularzu oferty. Wykonawca może zaoferować dodatkowe działania promocyjne związane z realizacją przedmiotu zamówienia, aby otrzymać punkty w ramach kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 19 do SWZ: *W rozdziale IX punkcie 2) podpunkt 2 w OPZ jest zapis: "2.Kronika musi być opublikowana jako dodatek do pisma w postaci wrzutki w: 2) płatnych tygodnikach lub gazetach lokalnych, ukazujących się w postaci drukowanej co najmniej raz w tygodniu lub raz na dwa tygodnie, nie będących tabloidem, po jednym w każdym z subregionów należących do woj. mazowieckiego: płocki, ciechanowski, siedlecki, radomski, ostrołęcki oraz aglomeracja warszawska a) każdy z wybranych tytułów posiada nakład na dany subregion Mazowsza nie niższy niż 3 000 egzemplarzy" Zgodnie z wiedzą Wykonawcy nie ma takiej gazety w subregionie Radomia, która spełnia powyższy wymóg. W tym subregionie jest dostępny: a) 7 dni - darmowy tygodnik, b) tygodnik radomski - który jest platformą internetową c) Gazeta Wyborcza Prosto z Polski, której nakład wynosi ok. 1100 egzemplarzy. Od 1 kwietnia 2024 r. była zmiana wydawnicza w Radom.wyborcza i w zasięgu województwa Mazowieckiego ukazują się 2 tytuły: 1) W piątki - Gazeta Wyborcza Tygodnik Warszawa zasięg Warszawa oraz 2) W piątki - Gazeta Wyborcza Prosto z Polski w zasięgu Płock, Radom - której nakład wynosi ok. 1100 egzemplarzy. Uprzejmie prosimy o zmianę powyższego punktu SWZ, lub wskazanie jaki tytuł spełnia wymienione kryteria.*

Odpowiedz nr 19 do SWZ: W dniu 04.04.2024 r. Zamawiający zamieścił na stronach prowadzonego postępowania oraz przesłał do Wykonawców, którzy do tego dnia wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem wyjaśnienia oraz zmiany do treści SWZ – Pytania i odpowiedzi 7, modyfikacje SWZ 4.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 16 do SWZ, Zamawiający dokonał modyfikacji nr 11 do SWZ, po której treść pkt IX.2.2 Załącznika nr 2 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia otrzymała nowe, następujące brzmienie:

2) „*płatnych tygodnikach lub gazetach lokalnych, ukazujących się w postaci drukowanej co najmniej raz w tygodniu lub raz na dwa tygodnie, nie będących tabloidem, po jednym w każdym z subregionów należących do woj. mazowieckiego: płocki, ciechanowski, siedlecki, radomski, ostrołęcki oraz aglomeracja warszawska*

a) *każdy z wybranych tytułów posiada nakład tygodniowy na dany subregion Mazowsza nie niższy niż 3 000 egzemplarzy. W przypadku pism wydawanych codziennie chodzi o sumę nakładów dziennych z jednego tygodnia.*

Po zmianie, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, Wykonawca ma możliwość wyboru tytułu w subregionie radomskim, który będzie spełniał wymóg dotyczący tygodniowego nakładu.

Pytanie nr 20 do SWZ: *Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do poniedziałku, 15 kwietnia, do godziny 12:00.*

Odpowiedz nr 20 do SWZ: Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 15.04.2024 r., do godz. 10:00.

Patrz Zmiany nr 15 – 17 do SWZ

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ w poniższy sposób:

Zmiana nr 15 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres **30 dni, tj. do dnia 14.05.2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”*

Zmiana nr 16 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Termin składania ofert upływa w dniu **15.04.2024 r., o godz. 10:00”***

Zmiana nr 17 do SWZ Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, w dniu **15.04.2024 r., o godz. 10:30”***

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie prowadzonego postępowania na Platformie e-Zamówienia w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Michał Kosior
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:
Anna Pogorzelska
tel. 22 542 27 43
email: a.pogorzelska@mazowia.eu